
VÝSLEDKY
Majstrovstvá VsAZ družstiev

dorastencov, dorasteniek, najmladších žiakov a najmladších žiačok – 1.kolo
Košice, 1.5.2014

           
100 m finále A       dorastenci                         
  1  Jobko Ivo             970227  AK Slávia TU Košice              11,90   11 
  2  Verbovský Samuel      970928  TJ Tatran Spišská Nová Ves       11,92    9 
  3  Paralič Ondrej        980505  AK Slávia TU Košice              12,06    8 
  4  Jusko Samo            971106  AK Slávia PU Prešov              12,10    7 
  5  Paľo Peter            981127  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   12,14    6 
  6  Mocnej Lukáš          971030  AK Slávia TU Košice              12,20    5 
  7  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice               12,26    4 
  8  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               12,59    3 
W: +1,7

100 m finále B       dorastenci                         
  1  Havel Richard         951023  STUKE-MS                         11,58 
  2  Saxun Adam            980903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    13,11    2 
  3  Kačur Ján             990319  1.Atletický klub Humenné         13,24    1 
  4  Švec Ľuboš            980921  AK Slávia TU Košice              13,26 
     Ševčík Martin         940910  AK Slávia PU Prešov                  NP 
     Mrážik Kristián       981027  MŠK Vranov nad Topľou                NP 
     Tačár Jaroslav        980821  MŠK Vranov nad Topľou                NP 
W: +0,1

100 m 1.rozbeh       dorastenci                         
  1  Jobko Ivo             970227  AK Slávia TU Košice              12,10 
  2  Paralič Ondrej        980505  AK Slávia TU Košice              12,24 
  3  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice               12,44 
  4  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               12,73 
  5  Tačár Jaroslav        980821  MŠK Vranov nad Topľou            12,94 
  6  Kačur Ján             990319  1.Atletický klub Humenné         13,34 
  7  Švec Ľuboš            980921  AK Slávia TU Košice              13,72 
W: +1,2

100 m 2.rozbeh       dorastenci                         
  1  Verbovský Samuel      970928  TJ Tatran Spišská Nová Ves       12,01 
  2  Jusko Samo            971106  AK Slávia PU Prešov              12,13 
  3  Paľo Peter            981127  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   12,17 
  4  Mocnej Lukáš          971030  AK Slávia TU Košice              12,21 
  5  Mrážik Kristián       981027  MŠK Vranov nad Topľou            12,77 
  6  Saxun Adam            980903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    13,13 
W: +1,2

200 m celkové poradie dorastenci                         
  1  Jusko Samo            971106  AK Slávia PU Prešov              24,57   11 
  2  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice              24,69    9 
  3  Verbovský Samuel      970928  TJ Tatran Spišská Nová Ves       24,93    8 
  4  Jobko Ivo             970227  AK Slávia TU Košice              24,97    7 
  5  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice               25,06    6 
  6  Furkan Abduraimi      981128  MŠK Vranov nad Topľou            26,50    5 
  7  Mrážik Kristián       981027  MŠK Vranov nad Topľou            26,62    4 
  8  Havaš Šimon           990313  AK Slávia TU Košice              26,88    3 
  9  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice               28,09    2 
 10  Kačur Ján             990319  1.Atletický klub Humenné         28,10    1 
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200 m 1.beh          dorastenci                         
  1  Jusko Samo            971106  AK Slávia PU Prešov              24,57 
  2  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice              24,69 
  3  Verbovský Samuel      970928  TJ Tatran Spišská Nová Ves       24,93 
  4  Jobko Ivo             970227  AK Slávia TU Košice              24,97 
  5  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice               25,06 
W: +0,1

200 m 2.beh          dorastenci                         
  1  Furkan Abduraimi      981128  MŠK Vranov nad Topľou            26,50 
  2  Mrážik Kristián       981027  MŠK Vranov nad Topľou            26,62 
  3  Havaš Šimon           990313  AK Slávia TU Košice              26,88 
  4  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice               28,09 
  5  Kačur Ján             990319  1.Atletický klub Humenné         28,10 
W: +1,8

400 m                dorastenci                         
  1  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice              53,32   11 
  2  Paľo Peter            981127  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   56,14    9 
  3  Havaš Šimon           990313  AK Slávia TU Košice              58,36    8 
  4  Oremus Peter          980426  Akademik TU Košice               59,64    7 
  5  Furkan Abduraimi      981128  MŠK Vranov nad Topľou            60,74    6 

800 m                dorastenci                         
  1  Saxun Adam            980903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:21,96  11 
  2  Ladomirják Ondrej     000709  MŠK Vranov nad Topľou           2:26,04   9 
  3  Švec Miloš            001112  AK Slávia TU Košice             2:38,52   8 
     Slezák Adam  Ján      000918  AK Slávia TU Košice                  NP 

diaľka               dorastenci                         
  1  Turcsányi Daniel      970109  1.Atletický klub Humenné          587    11 
  2  Mocnej Lukáš          971030  AK Slávia TU Košice               576     9 
  3  Tačár Jaroslav        980821  MŠK Vranov nad Topľou             571     8 
  4  Hajník Ľubomír        980807  MŠK Vranov nad Topľou             570     7 
  5  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice                560     6 
  6  Paralič Ondrej        980505  AK Slávia TU Košice               542     5 
  7  Megela Patrik         000209  1.Atletický klub Humenné          526     4 
  8  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice                507     3 
  9  Švec Ľuboš            980921  AK Slávia TU Košice               503     2 
 10  Oremus Peter          980426  Akademik TU Košice                493     1 
 11  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice                458 
     Jusko Samo            971106  AK Slávia PU Prešov                  NP 
Turcsányi   : 563/+2,8  560/+2,1  558/+3,2  564/+0,2  587/+2,9  566/-1,5
Mocnej      : 527/+0,8  550/+3,3  x         553/+0,2  576/-1,5  521/+0,2
Tačár       : 571/+2,7  557/+0,3  546/+2,1  x         x         512/-0,1
Hajník      : 568/+1,9  570/+1,5  x         567/+3,7  563/+3,4  519/+1,2
Diószeghy   : x         x         545/+1,1  560/+1,3  546/-1,7  x
Paralič     : 518/+2,0  507/+2,3  536/+0,7  542/+2,2  534/+0,2  541/-0,1
Megela      : 486/+2,7  512/+2,0  515/+1,2  524/+1,0  526/+1,0  517/+0,4
Hlaváč      : 507/+2,2  489/+2,3  x         492/+1,7  455/+1,6  456/+0,6  

trojskok             dorastenci                         
  1  Turcsányi Daniel      970109  1.Atletický klub Humenné         12,82   11 
  2  Hajník Ľubomír        980807  MŠK Vranov nad Topľou            10,92    9 
Turcsányi  : 12,82/+0,9  12,74/+1,8  12,24/+1,9  12,71/+1,8  11,98/+2,8  x
Hajník     :  9,75/+2,4  10,21/+2,2  10,92/+1,9  10,64/+3,0  10,40/+4,2  10,63/+0,9

výška                dorastenci                         
  1  Megela Patrik         000209  1.Atletický klub Humenné          170    11 
  2  Hajník Ľubomír        980807  MŠK Vranov nad Topľou             155     9 
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     Tačár Jaroslav        980821  MŠK Vranov nad Topľou                NP 
          150  155  160  165  170  175
Megela  : o    -    o    o    o    xxx
Hajník  : o    o    xxx 

guľa 5kg             dorastenci                         
  1  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou            14,10   11 
  2  Šust Šimon            981129  MŠK Vranov nad Topľou            11,90    9 
  3  Lysý Adam             980701  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,47    8 
  4  Sobota Boris          970124  MŠK Vranov nad Topľou            11,00    7 
  5  Barna Štefan          991019  MŠK Vranov nad Topľou            10,45    6 
  6  Kovács Zoltán         970328  Akademik TU Košice                9,65    5 
  7  Kucka Filip Mirosl    000630  AK Slávia TU Košice               7,57    4 
Baran       : 13,73  -      13,95  14,10  -      13,90
Šust        : 10,98  -      11,63  11,23  11,67  11,90
Lysý        : 11,47  10,90  10,88
Sobota      : 11,00  -       9,66  10,30  10,43  -
Barna       : -      -      10,45  10,40  -      -
Kovács      :  9,65   9,23   9,20   9,51   8,27   9,26
Kucka Filip :  6,49   6,30   7,57   7,40  -       6,26 
 
disk 1,5kg           dorastenci                         
  1  Záviš Štefan          970605  Akademik TU Košice               35,51   11 
  2  Lysý Adam             980701  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    34,59    9 
  3  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou            34,19    8 
  4  Sobota Boris          970124  MŠK Vranov nad Topľou            24,29    7 
  5  Barna Štefan          991019  MŠK Vranov nad Topľou            22,36    6 
  6  Kucka Filip Mirosl    000630  AK Slávia TU Košice              19,76    5 
  7  Kovács Zoltán         970328  Akademik TU Košice               17,60    4 
Záviš       : x      34,61  33,81  x      35,51  x
Lysý        : 30,19  34,59  x      x      x      x
Baran       : x      x      x      34,15  34,19  x
Sobota      : x      x      x      x      24,29  x
Barna       : 21,19  20,60  x      22,36  x      x
Kucka Filip : 19,44  14,70  19,76  18,50  16,55  19,07
Kovács      : x      14,26  12,88  13,92  17,60  x
      
oštep 700g           dorastenci                         
  1  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice              40,18   11 
  2  Lemeš Mário           970922  MŠK Vranov nad Topľou            39,53    9 
  3  Šust Šimon            981129  MŠK Vranov nad Topľou            35,05    8 
  4  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou            34,57    7 
  5  Havaš Šimon           990313  AK Slávia TU Košice              30,32    6 
  6  Lipták Samuel         990818  AK Slávia TU Košice              25,13    5 
Bekiaris   : 32,86  40,18  36,66  -      -      -
Lemeš      : 36,69  38,93  37,08  39,53  36,95  38,31
Šust       : 35,05  x      x      28,12  32,06  x
Baran      : 34,57  x      31,39  32,24  34,19  x
Havaš      : 27,70  30,32  29,54  29,36  29,85  28,58
Lipták     : 25,13  21,58  24,52  x      21,06  23,01     

4 x 100 m            dorastenci                         
  1  STUKE                         AK Slávia TU Košice              49,16   11 
  2  MSKVV                         MŠK Vranov nad Topľou            51,80    9 
MSKVV:Mrážik(98), Šust(98), Lemeš(97), Ladomirják(00)
STUKE:Paralič(98), Bekiaris(97), Tenai(97), Švec(98)
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TABUĽKA
Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastencov – 1.kolo 

Košice, 1.5.2014

Oddiel Body
1 MŠK Vranov nad Topľou 144,00
2 AK Slávia TU Košice 128,00
3 Akademik TU Košice 52,00
4 1.AK Humenné 39,00
5 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 30,00
6 AK Slávia PU Prešov 18,00
7 TJ Tatran Spišská Nová Ves 17,00
8 ŠK Comenium Michalovce 15,00

100 m finále A ručné časy dorastenky                         
  1  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice               12,8    11 
  2  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice              13,0     9 
  3  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice               13,0     8 
  4  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               13,8     7 
  5  Dobrocká Alexandra    990706  AK Slávia TU Košice              13,8     6 
  6  Uhľarová Sofia        980415  Akademik TU Košice               13,9     5 
  7  Macková Denisa        980426  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    14,1     4 
  8  Rothová Alexandra     970521  AO Športové gymnázium Košice     14,3     3 
W: -1,1

100 m finále B       dorastenky                         
  1  Bariová Barbora       941129  ATUKE-MS                         13,66 
  2  Vasiliková Sabina     991112  AK Slávia PU Prešov              15,78    2 
  3  Szilágyová Kristína   960208  ATUKE-MS                         15,90 
  4  Karľová Adela         981008  AK Slávia TU Košice              15,91    1 
  5  Fottová Jana          000614  AK Slávia PU Prešov              16,74 
     Gallovičová Viktória  951209  AK Slávia TU Košice                  NP 
     Kuliková Gabriela     990819  1.Atletický klub Humenné             NP 
W: -0,2

100 m 1.rozbeh       dorastenky                         
  1  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice               13,16 
  2  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               13,72 
  3  Macková Denisa        980426  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    14,44 
  4  Vasiliková Sabina     991112  AK Slávia PU Prešov              15,14 
  5  Karľová Adela         981008  AK Slávia TU Košice              15,58 
  6  Fottová Jana          000614  AK Slávia PU Prešov              15,80 
W: +1,8

100 m 2.rozbeh       dorastenky                         
  1  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice               13,00 
  2  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice              13,16 
  3  Dobrocká Alexandra    990706  AK Slávia TU Košice              14,20 
  4  Uhľarová Sofia        980415  Akademik TU Košice               14,28 
  5  Rothová Alexandra     970521  AO Športové gymnázium Košice     14,62 
  6  Kuliková Gabriela     990819  1.Atletický klub Humenné         15,12 
W: +0,0
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200 m                dorastenky                         
  1  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice              27,41   11 
  2  Vasičkaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    28,05    9 
  3  Dobrocká Alexandra    990706  AK Slávia TU Košice              29,05    8 
  4  Hreňková Veronika     980919  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   29,09    7 
  5  Macková Denisa        980426  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    30,81    6 
  6  Rothová Alexandra     970521  AO Športové gymnázium Košice     31,06    5 
  7  Kuliková Gabriela     990819  1.Atletický klub Humenné         31,46    4 
  8  Karľová Adela         981008  AK Slávia TU Košice              32,85    3 
W: +0,2 

400 m                dorastenky                         
  1  Vasičkaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    63,82   11 
  2  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice              64,30    9 
  3  Vasiliková Sabina     991112  AK Slávia PU Prešov              72,80    8 
  4  Andrejková Natália    990322  AK Slávia TU Košice              76,38    7 

100 m prek.          dorastenky                         
  1  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice              17,96   11 
  2  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice              18,72    9 
  3  Fottová Jana          000614  AK Slávia PU Prešov              19,17    8 
W: +0,5

diaľka               dorastenky                         
  1  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves        532    11 
  2  Farkašovská Klaudia   980104  AK Slávia TU Košice               523     9 
  3  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice                463     8 
  4  Uhľarová Sofia        980415  Akademik TU Košice                428     7 
Štiffelová   : 510/+1,6  x         532/+3,4  x         515/+0,4  x
Farkašovská  : x         x         x         523/+1,2  513/+2,8  -
Rudzanová T. : 452/-1,6  x         460/+4,5  463/+1,9  405/+1,9  443/+2,2
Uhľarová     : x         x         428/+1,8  x         x         x 
 
výška                dorastenky                         
  1  Hreňková Veronika     980919  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    147    11 
  2  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice               135     9 
  3  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice                125     8 
             125  130  135  140  147  150
Hreňková   : o    o    o    o    o    xxx
Ďuricová   : o    xo   o    xxx
Hamráková  : xxo  xxx   

guľa 3kg             dorastenky                         
  1  Zákutná Daniela       970312  AK Slávia TU Košice              11,82   11 
  2  Ignathová Veronika    970924  AO Športové gymnázium Košice     11,40    9 
  3  Čarnogurská Stanisla  970419  AK Slávia TU Košice               8,03    8 
Zákutná     : 11,69  11,82  -      11,57  11,58  -
Ignáthová   : -      -      11,00  10,78  10,60  11,40
Čarnogurská :  7,50  -       8,03   7,15   7,00   7,24

disk 1kg             dorastenky                         
  1  Zákutná Daniela       970312  AK Slávia TU Košice              25,78   11 
  2  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice              18,97    9 
  3  Čarnogurská Stanisla  970419  AK Slávia TU Košice              15,60    8 
Zákutná     : 25,78  x      21,83  25,62  25,56  24,21
Škovranová  : 16,04  17,36  16,87  16,88  17,01  18,97
Čarnogurská : x      x      x      15,60  x      x 
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oštep 500g           dorastenky                         
  1  Tomášová Barbora      000313  MŠK Vranov nad Topľou            27,13   11 
  2  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice              25,64    9 
Tomášová    : 24,52  25,06  26,67  27,13  26,22  26,74
Škovranová  : 25,05  18,75  x      25,64  25,21  -

4 x 100 m            dorastenky                         
  1  ATUKE                         Akademik TU Košice               52,44   11 
  2  STUKE                         AK Slávia TU Košice              52,85    9 
ATUKE:Rudzanová(00), Hamráková(99), Nagyová(99), Knutová(99)
STUKE:Garčárová(99), Ďuricová(00), Dobrocká(99), Baumgartnerová(97)

TABUĽKA
Majstrovstvá VsAZ družstiev dorasteniek - 1.kolo

Košice, 1.5.2014

Oddiel Body
1 AK Slávia TU Košice 157,00
2 Akademik TU Košice 65,00
3 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 30,00
4 AK Slávia PU Prešov 18,00
5 ŠK Comenium Michalovce 18,00
6 AO Športové gymnázium Košice 17,00
7 MŠK Vranov nad Topľou 11,00
8 TJ Tatran Spišská Nová Ves 11,00
9 1.AK Humenné 4,00

60 m finále A        najml.žiaci                        
  1  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice                9,34   11 
  2  Didík Daniel          030515  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,48    9 
  3  Frič Jakub            040526  AK Slávia TU Košice               9,50    8 
  4  Kniš Jozef            030508  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,56    7 
  5  Zbihlej Dominik       030801  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,60    6 
  6  Lisík Štefan          030117  Akademik TU Košice                9,64    5 
  7  Gajdoš Filip          040704  AK Slávia TU Košice               9,66    4 
  8  Pučko Kristián        050921  Akademik TU Košice               10,04    3 
W: +0,1

60 m finále B ručné časy najml.žiaci                        
  1  Sopko Viliam          040621  AK Slávia TU Košice               9,4     2 
  2  Lipán Peter           041110  AK Slávia TU Košice               9,9     1 
  3  Pankúch Martin        040526  AK Slávia TU Košice               9,9 
  4  Gonda Róbert          031113  AK Slávia TU Košice              10,0 
  5  Paľa Peter            040211  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,1 
  6  Brezovský Adrián      030708  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,2 
  7  Magda Samuel          030702  AK Slávia TU Košice              10,3 
     Takács Lukáč          030911  Akademik TU Košice                   NP 
W: +0,6

60 m 1.rozbeh        najml.žiaci                        
  1  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice                9,32 
  2  Gajdoš Filip          040704  AK Slávia TU Košice               9,75 
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  3  Sopko Viliam          040621  AK Slávia TU Košice               9,99 
  4  Gonda Róbert          031113  AK Slávia TU Košice              10,10 
  5  Lipán Peter           041110  AK Slávia TU Košice              10,40 
  6  Rada Richard          040629  AK Slávia TU Košice              10,94 
  7  Janšo Jakub Karol     060725  AK Slávia TU Košice              11,14 
W: 0,0

60 m 2.rozbeh        najml.žiaci                        
  1  Didík Daniel          030515  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,51 
  2  Frič Jakub            040526  AK Slávia TU Košice               9,66 
  3  Patarák Matúš         010211  ATUKE-MS                          9,70 
  4  Brezovský Adrián      030708  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,39 
  5  Kalakay Daniel        041021  AK Slávia TU Košice              10,70 
     Laporčák Lukáš        030501  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,70 
     Beňa Timotej          030703  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        DQ 
W: +0,0

60 m 3.rozbeh        najml.žiaci                        
  1  Zbihlej Dominik       030801  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,65 
  2  Kniš Jozef            030508  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,77 
  3  Fedák Matej           050613  AK Slávia TU Košice              10,53 
  4  Popjak Tomáš          040116  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,63 
  5  Dula Richard          060407  AK Slávia TU Košice              11,41 
  6  Frič Martin           070126  AK Slávia TU Košice              11,49 
W: +0,2

60 m 4.rozbeh        najml.žiaci                        
  1  Karaffa Viktor        030913  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,50 
  2  Bugorčík Jakub        050621  AK Slávia TU Košice              10,58 
  3  Sičák Matúš           060921  AK Slávia TU Košice              10,78 
  4  Čornej Samuel         030829  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,90 
  5  Makkay Jakub          030319  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   11,10 
  6  Čabrák Dominik        050808  AK Slávia TU Košice              11,34 
  7  Gonda Peter           060511  AK Slávia TU Košice              11,38 
W: -1,8

60 m 5.rozbeh        najml.žiaci                        
  1  Lisík Štefan          030117  Akademik TU Košice                9,63 
  2  Pučko Kristián        050921  Akademik TU Košice                9,75 
  3  Takács Lukáč          030911  Akademik TU Košice               10,14 
  4  Paľa Peter            040211  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,15 
  5  Pankúch Martin        040526  AK Slávia TU Košice              10,20 
  6  Magda Samuel          030702  AK Slávia TU Košice              10,36 
  7  Kalmár Damián         040311  AK Slávia TU Košice              10,83 
W: +1,1

300 m                najml.žiaci                        
  1  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice               56,07   11 
  2  Beňa Timotej          030703  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    58,95    9 
  3  Popjak Tomáš          040116  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    66,63    8 
  4  Karaffa Viktor        030913  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    69,87    7 

diaľka               najml.žiaci                        
  1  Lisík Štefan          030117  Akademik TU Košice                431    11 
  2  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice                403     9 
  3  Frič Jakub            040526  AK Slávia TU Košice               402     8 
  4  Gajdoš Filip          040704  AK Slávia TU Košice               381     7 
  5  Patarák Matúš         010211  ATUKE-MS                          375 
  6  Kniš Jozef            030508  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     373     6 
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  7  Gonda Róbert          031113  AK Slávia TU Košice               359     5 
  8  Zbihlej Dominik       030801  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     349     4 
  9  Bugorčík Jakub        050621  AK Slávia TU Košice               348     3 
 10  Sopko Viliam          04      AK Slávia TU Košice               344     2 
 11  Pučko Kristián        050921  Akademik TU Košice                342     1 
 12  Lipán Peter           041110  AK Slávia TU Košice               338 
 13  Paľa Peter            040211  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     329 
 14  Kalmár Damián         040311  AK Slávia TU Košice               328 
 15  Pankúch Martin        040526  AK Slávia TU Košice               328 
 16  Kalakay Daniel        041021  AK Slávia TU Košice               325 
 17  Didík Daniel          030515  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     324 
 18  Laporčák Lukáš        030501  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    323 
 19  Karaffa Viktor        030913  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     320 
 20  Janšo Jakub Karol     060725  AK Slávia TU Košice               315 
 21  Magda Samuel          030702  AK Slávia TU Košice               312 
 22  Gonda Peter           060511  AK Slávia TU Košice               306 
 23  Rada Richard          040629  AK Slávia TU Košice               301 
 24  Dula Richard          060407  AK Slávia TU Košice               298 
 25  Sičák Matúš           060921  AK Slávia TU Košice               296 
 26  Fedák Matej           050613  AK Slávia TU Košice               291 
 27  Čabrák Dominik        050808  AK Slávia TU Košice               262 
 28  Frič Martin           070126  AK Slávia TU Košice               242 

Lisík    : 338/-0,1  391/+1,8  389/+1,4  401/+1,4  431/-0,1  420/+2,2
Brutovský: 403/+2,9  359/-0,1  373/-1,3  361/+0,2  388/+0,2  392/+2,0
Frič J.  : 364/+1,6  389/-0,3  386/-0,6  392/+1,3  402/-0,2  383/+1,9
Gajdoš   : 360/+0,2  338/+1,8  306/+0,5  367/+1,7  381/+0,2  352/+2,6
Kniš     : 340/-0,1  310/+2,9  373/+1,0  364/+1,3  372/+0,2  361/+3,1
Gonda R. : 335/+0,2  319/+2,9  359/+1,7  327/+2,5  333/+0,3  337/+1,2
Zbihlej  : 315/+0,8  346/+2,4  344/+2,6  319/+2,6  339/+0,7  349/+0,2
Bugorčík : 348/-1,5  317/-1,0  327/-0,5  348/+2,3  340/-0,1  337/+0,2

kriket               najml.žiaci                        
  1  Petruška Alexander    030315  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      49,45   11 
  2  Lisík Štefan          030117  Akademik TU Košice               43,90    9 
  3  Vereš Jakub           030317  Akademik TU Košice               41,65    8 
  4  Čornej Samuel         030829  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   41,39    7 
  5  Makkay Jakub          030319  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   36,96    6 
  6  Takács Lukáč          030911  Akademik TU Košice               36,10    5 
  7  Patarák Matúš         010211  ATUKE-MS                         33,56 
  8  Kalmár Damián         040311  AK Slávia TU Košice              29,19    4 
  9  Kniš Jozef            030508  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    27,35    3 
 10  Brezovský Adrián      030708  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,40    2 
 11  Boldi Dominik         050828  AK Slávia TU Košice              18,61    1 
     Rada Richard          040629  AK Slávia TU Košice                  NP 
Petruška  : 47,53  49,45  43,72  -      43,79  46,25
Lisík     : 34,20  37,50  35,70  38,32  31,64  43,90
Vereš     : 37,89  39,20  38,36  41,65  39,80  32,15
Čornej    : 38,33  38,47  37,88  38,80  37,67  41,39
Makkay    : 32,88  36,96  34,50  31,63  30,71  32,80
Takács    : 36,10  33,41  28,57  27,56  27,62  31,70
Patarák   : 33,56  29,70  29,79
Kalmár    : 28,12  29,19  28,15  27,90  25,78  28,35
Kniš      : 27,35  24,80  24,62  -      -      26,80

4 x 60 m             najml.žiaci                        
  1  STUKE "A"                     AK Slávia TU Košice              37,71   11 
  2  SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    39,78    9 
  3  STUKE "B"                     AK Slávia TU Košice              41,57    8 
  4  STUKE "C"                     AK Slávia TU Košice              41,83    7 
  5  STUKE "D"                     AK Slávia TU Košice              45,95    6 
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STUKE "A":Frič(04), Gajdoš(04), Lipán(04), Gonda(03)
STUKE "B":Fedák(05), Bugorčík(05), Kalakay(04), Magda(03)
STUKE "C":Rada(04), Pankúch(04), Sopko(04), Dula(06)
STUKE "D":Čabrák(05), Janšo(06), Frič(07), Sičák(06)
SSKBJ    :Brezovský(03), Paľa(04), Popjak(04), Zbihlej(03)

TABUĽKA
Majstrovstvá VsAZ družstiev najmladších žiakov – 1.kolo

Košice, 1.5.2014

Oddiel Body
1 AK Slávia TU Košice 77,00
2 Akademik TU Košice 73,00
3 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 70,00
4 ŠK Comenium Michalovce 13,00
5 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 11,00

60 m finále A        najml.žiačky                       
  1  Molnárová Michaela    040112  AK Slávia TU Košice               9,18   11 
  2  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               9,20    9 
  3  Laufová Nina          040214  AK Slávia TU Košice               9,22    8 
  4  Kotradyová Michaela   030325  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,32    7 
  5  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice               9,52    6 
  6  Bujňáková Ema         040316  Akademik TU Košice                9,90    5 
  7  Molnárová Daniela     060122  Akademik TU Košice               10,28    4 
  8  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,32    3 

W: 0,0

60 m finále B        najml.žiačky                       
  1  Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,09    2 
  2  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice               10,25    1 
  3  Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,33 
  4  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice              10,65 
  5  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice              10,85 
  6  Sedláková Sophia      040806  Akademik TU Košice               11,21 
  7  Ongáľová Lucia        060620  AK Slávia TU Košice              11,57 
  8  Škovránová Margarétk  060306  AK Slávia TU Košice              11,59 

W: 0,0

60 m 1.rozbeh        najml.žiačky                       
  1  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               9,41 
  2  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice               10,61 
  3  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice              10,88 
  4  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice               11,53 
  5  Ihnátová Katarína     060213  AK Slávia TU Košice              11,77 
  6  Kalmárová Ester       061018  AK Slávia TU Košice              12,25 
     Veselovská Vanesa     030110  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NP 
     Stojáková Soňa        030413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NP 
W: -1,3

60 m 2.rozbeh        najml.žiačky                       
  1  Laufová Nina          040214  AK Slávia TU Košice               9,04 
  2  Molnárová Michaela    040112  AK Slávia TU Košice               9,08 
  3  Bujňáková Ema         040316  Akademik TU Košice                9,92 
  4  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,32 
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  5  Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,33 
  6  Škovránová Margarétk  060306  AK Slávia TU Košice              11,28 
  7  Ongáľová Lucia        060620  AK Slávia TU Košice              11,30 
  8  Grigová Alžbeta       050526  AK Slávia TU Košice              12,04 
W: +1,2

60 m 3.rozbeh        najml.žiačky                       
  1  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice               9,30 
  2  Kotradyová Michaela   030325  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,42 
  3  Molnárová Daniela     060122  Akademik TU Košice               10,20 
  4  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice              10,60 
  5  Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,74 
  6  Sedláková Sophia      040806  Akademik TU Košice               10,82 
  7  Molnárová Ivana       070227  Akademik TU Košice               11,34 
     Gyoryová Cyntia       031221  Akademik TU Košice                   DQ 
W: +1,8

300 m                najml.žiačky                       
  1  Kotradyová Michaela   030325  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      53,98   11 
  2  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice              56,09    9 
  3  Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    62,03    8 
  4  Veselovská Vanesa     030110  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    62,87    7 
  5  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice              65,19    6 
  6  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice               67,55    5 

diaľka               najml.žiačky                       
  1  Molnárová Michaela    040112  AK Slávia TU Košice               435    11 
  2  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               432     9 
  3  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice               400     8 
  4  Bujňáková Ema         040316  Akademik TU Košice                398     7 
  5  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice               396     6 
  6  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     352     5 
  7  Molnárová Daniela     060122  Akademik TU Košice                341     4 
  8  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice                334     3 
  9  Stojáková Soňa        030413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     321     2 
 10  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice               314     1 
 11  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice               310 
 12  Gyoryová Cyntia       031221  Akademik TU Košice                303 
 13  Sedláková Sonja       050916  Akademik TU Košice                298 
 14  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice                298 
 15  Molnárová Ivana       070227  Akademik TU Košice                283 
 16  Ongáľová Lucia        060620  AK Slávia TU Košice               279 
 17  Škovránová Margarétk  060306  AK Slávia TU Košice               277 
 18  Kalmárová Ester       061018  AK Slávia TU Košice               249 
 19  Grigová Alžbeta       050526  AK Slávia TU Košice               247 
     Ihnátová Katarína     060213  AK Slávia TU Košice                  NP 
Molnárová M.: 408/-0,9  407/+0,7  429/+0,2  433/-1,3  435/+2,8  412/+1,5
Rusnáková   : 425/-0,4  421/+1,2  432/-0,2  428/+3,6  428/+2,4  423/+1,5
Azariová    : 347/-0,3  389/+0,3  371/+0,3  369/-0,6  400/+3,0  361/+0,4
Bujňáková   : 353/-0,1  361/+1,8  353/+1,2  348/+0,4  382/+4,1  398/+2,9
Diňová      : 363/+1,8  396/+2,0  384/+0,5  370/-1,3  387/+2,1  394/+1,0
Rusinková   : 332/-0,1  333/+0,2  322/+0,4  332/+1,4  330/+2,7  352/+1,5
Molnárová D.: 335/+1,0  312/+1,9  328/-0,8  332/+0,7  330/+2,8  341/+2,1
Opremčáková : 312/+0,2  322/-0,3  332/-0,2  310/+2,0  334/+2,7  330/+0,4

kriket               najml.žiačky                       
  1  Gazuličová Lívia      030314  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   32,71   11 
  2  Stojáková Soňa        030413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    30,67    9 
  3  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice               25,25    8 
  4  Turlíková Adriana     030915  Akademik TU Košice               23,20    7 
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  5  Gyoryová Cyntia       031221  Akademik TU Košice               21,92    6 
  6  Veselovská Vanesa     030110  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    19,28    5 
     Kotradyová Michaela   030325  AŠK Slávia Spišská Nová Ves          NP 
Gazuličová   : 30,66  26,53  27,53  30,49  30,09  32,71
Stojáková    : 30,67  28,20  30,04  -      30,42  29,35
Opremčáková  : 22,09  19,80  18,11  21,62  25,25  19,45
Turlíková    : 23,20  -      15,95  -      -      19,42
Gyoryová     : 21,92  21,60  19,99  19,10  18,95  19,93
Veselovská   : 15,35  18,51  18,76  -      19,28  -

4 x 60 m             najml.žiačky                       
  1  STUKE "B"                     AK Slávia TU Košice              34,89   11 
  2  STUKE "C"                     AK Slávia TU Košice              39,55    9 
  3  STUKE "A"                     AK Slávia TU Košice              45,45    8 
     SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NF 
STUKE "A":Ihnátová(06), Kalmárová(06),Grigová(05), Škovránová(06)
STUKE "B":Lauffová(04), Molnárová(04), Diňová(03), Rusnáková(04)
STUKE "C":Azariová(03), Devaldová(03), Ongáľová(06), Devaldová(05)
SSKBJ    :Mihňáková(03), Veselovská(03), Stojáková(03), Rusinková(03)

TABUĽKA
Majstrovstvá VsAZ družstiev najmladších žiačok – 1.kolo

Košice, 1.5.2014

Oddiel Body
1 AK Slávia TU Košice 112,00
2 Akademik TU Košice 50,00
3 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 41,00
4 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 18,00
4 ŠK Comenium Michalovce 11,00

 100 m - ručné meranie muži,juniori                       
  1  Havel Richard         951023  AK Slávia TU Košice              11,2 
  2  Ševčík Martin         940910  AK Slávia PU Prešov              12,3 
     Beňák Jakub           950214  Akademik TU Košice                   NP 
W: +1,2

400                  muži,juniori                       
  1  Ševčík Martin         940910  AK Slávia PU Prešov              56,36 
  2  Sedlák Dávid          960817  Akademik TU Košice               63,24 

disk 2kg             muži                               
  1  Tartaľ Marek          850820  AK Slávia PU Prešov               370 
Tartaľ : x      x      x      37,00  x      x

oštep 800g           muži                               
  1  Ševčík Martin         940910  AK Slávia PU Prešov               443 
Ševčík   : 41,70  40,21  40,37  38,20  39,34  44,33

200                  juniori                            
  1  Havel Richard         951023  AK Slávia TU Košice              23,77 
  2  Lučka Dominik         950825  1.Atletický klub Humenné         24,33 
  3  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              25,77 
  4  Sedlák Dávid          960817  Akademik TU Košice               27,33 
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diaľka               juniori                            
  1  Lučka Dominik         950825  1.Atletický klub Humenné          644 
  2  Šugár Branislav       950808  MŠK Vranov nad Topľou             607 
     Soták Stanislav       960905  MŠK Vranov nad Topľou               0 
Lučka : x         x         644/+2,4  634/+2,6  614/+1,3  607/+2,7
Šugár : 582/+2,6  539/+0,6  570/+1,2  602/-0,6  607/+2,0  599/+3,5

výška                juniori                            
  1  Soták Stanislav       960905  MŠK Vranov nad Topľou             185 
  2  Šugár Branislav       950808  MŠK Vranov nad Topľou             175 
        170  175  180  185  188
Soták : xxo  o    o    xo   xxx
Šugar : xo   xxo  xxx    

žrď                  juniori                            
  1  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice               340 
         300  320  330  340  350
Rusnák : o    o    o    o    xxx

guľa 6kg             juniori                            
  1  Olejník Filip         950921  AK Slávia TU Košice               105 
  2  Vrábeľ Samuel         960811  AK Slávia TU Košice                97 
Olejník  : 9,64  10,50  10,10  10,20  -      -
Vrábeľ   : 9,54   9,55  -       8,89  -      9,70   

disk 1,75kg          juniori                            
  1  Vrábeľ Samuel         960811  AK Slávia TU Košice               316 
  2  Olejník Filip         950921  AK Slávia TU Košice               238 
Vrábeľ  : x      x      30,32  31,60  x      29,04
Olejník : 20,58  20,88  x      23,05  21,78  23,80   

oštep 800g           juniori                            
  1  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice               423 
  2  Olejník Filip         950921  AK Slávia TU Košice               415 
  3  Ottinger Anton        960530  MŠK Vranov nad Topľou             321 

100                  ženy,juniorky                      
  1  Bariová Barbora       941129  Akademik TU Košice               13,19 
  2  Szilágyová Kristína   960208  Akademik TU Košice               15,87 
  3  Gallovičová Viktória  951209  AK Slávia TU Košice              16,35 
W: +0,7

200                  ženy,juniorky                      
  1  Bariová Barbora       941129  Akademik TU Košice               27,00 
  2  Szilágyová Kristína   960208  Akademik TU Košice               35,52 
W: +0,9

diaľka               ženy,juniorky                      
  1  Gallovičová Viktória  951209  AK Slávia TU Košice               384 
Gallovičová  : x         384/+2,6  358/+1,9  384/+2,7  x        355/+2,3

oštep 600g           ženy,juniorky                      
  1  Vargová Miroslava     960423  AO Športové gymnázium Košice     36,67 
  2  Gregová Frederika     960909  AO Športové gymnázium Košice     30,07 
  3  Bariová Barbora       941129  Akademik TU Košice               19,72 
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Vargová   : 36,67  33,23  35,26  34,27  34,30  32,57
Gregová   : 29,27  28,28  30,07  29,43  x      x
Bariová   : 19,72  18,00  19,15  x      x      15,60
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